[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2022 г.                                                г. Дальнереченск                                                           № 329-па
О внесении изменений в Приложение № 5 к муниципальной программе «Содержание и развитие муниципального хозяйства Дальнереченского муниципального района» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 08.05.2019 г. № 177 -па
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Приложение № 5 к муниципальной программе  «Содержание и развитие муниципального хозяйства  Дальнереченского муниципального района» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 08.05.2019 г. № 177 –па изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района (Родионов).

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

И.о. главы Дальнереченского
муниципального района                                                                       А.Г. Попов